segunda-feira, 12 de junho de 2023  |  Ano XII - Edição nº 01618 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada

ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
Av. Romão Gramacho, 15, Centro, CEP: 44.910-000
Tel.: (74) 3692-2035 - CNPJ: 13.891.536/0001-96

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de América Dourada, através da Pregoeira, designada
através da Portaria nº 010 de 04 de janeiro de 2021, torna público que realizou à
licitação, na modalidade de Pregão Presencial, regida pela Lei Federal n° 10.520,
de 17 de julho de 2002, Licitação  na modalidade Pregão Presencial SRP nº
005/2023 que tem como objeto: Registro de Preços para contratação de
empresa para locação de estrutura, para atender a demanda de festas e
eventos a serem realizados no município de América Dourada/BA, conforme
especificado no Anexo I do edital de licitação e mediante condições estabelecidas
na Lei Federal nº. 10.520/02 e subsidiariamente Lei Federal nº. 8.666/93. A
Pregoeira declarou vencedora a empresa:

EMPRESA VENCEDORA: BEAT PROMO PRODUCOES ARTISTICAS E DIGITAL
LTDA, inscrita no CNPJ: 47.766.897/0001-22, situada na Praça Enzo Pherroni, nº
30C, Bairro Centro, São Gabriel-BA, CEP nº 44.915-000, com o valor global final
dos lotes de: Lote 01 de R$ 751.184,50 (setecentos e cinquenta e um mil, cento e
oitenta e quatro reais e cinquenta centavos), Lote 02 de R$ 124.952,80 (cento e
vinte e quatro mil, novecentos e cinquenta e dois reais e oitenta centavos), Lote 03
de R$ 30.756,27 (trinta mil, setecentos e cinquenta e seis reais e vinte e sete
centavos) e Lote 04 de R$ 295.718,04 (duzentos e noventa e cinco mil, setecentos e
dezoito reais e quatro centavos).

Totalizando um valor global de R$ 1.202.611,61 (hum milhão duzentos e dois mil
seiscentos e onze reais e sessenta e um centavos).

Publique-se e cumpra-se.

América Dourada, 26 de maio de 2023.

Daniely Aragão Sousa
PREGOEIRA

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0D71ED6B0D3AF8528596B4AEED18E30E

segunda-feira, 12 de junho de 2023  |  Ano XII - Edição nº 01618 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada